SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 220/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto do

Instituto de Filosofia – IFILO – Área: Introdução à Filosofia.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar    1809900020 Maurício Fernando Pitta 209,17

2º Lugar 1809900001 Diego de Souza Avendano 207,08

3º Lugar 1809900008 Suellen Caroline Teixeira 172,17

4º Lugar 1809900006 Natália Amorim do Carmo 158,66

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Introdução à Filosofia.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1809900001 Diego de Souza Avendano 91,50 93,00 90,00 91,50 93,00 98,00 98,00 96,33 19,25 207,08

1809900002 Ismael Braz de Sousa Silva                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900003 Newton Pereira Amusquivar Junior                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900004 Elton Junior Martins Marques                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900005 Arthur Falco de Lima 49,00 48,00 51,00 49,33           Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1809900006 Natália Amorim do Carmo 79,00 79,00 77,00 78,33 80,00 75,00 77,00 77,33 3,00 158,66

1809900007 Polyana Cristina Tidre                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900008 Suellen Caroline Teixeira 73,00 72,00 73,00 72,67 84,00 84,00 84,00 84,00 15,50 172,17

1809900009 Sheila Paulino e Silva                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900010 Edmar Gomes Rodrigues                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900012 Carlos Eduardo R Dias                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900014 Maryane Stella Pinto 43,00 45,00 46,00 44,67           Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1809900017 Nara Miranda de Figueiredo 44,00 47,00 47,00 46,00           Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1809900018 Joao Paulo Henrique Ribeiro                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900020 Maurício Fernando Pitta 86,00 87,00 85,00 86,00 90,00 92,00 93,00 91,67 31,50 209,17

1809900021 ANTÔNIO MÁRIO DAVID SIQUEIRA
FERREIRA

                  Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

1809900022 Marcio Tadeu Girotti 40,00 40,00 44,00 41,33           Desclassificado(a
) na prova

escrita.

1809900023 Willian Ricardo dos Santos                   Desclassificado(a
) por ausência na

prova escrita.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 21 de dezembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916